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Municipio

SAN ANTONIO LA ISLA, 0076

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2025

DENOMINACION DE LAS DEUDA

MONEDA DE

INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

CONTRATACION

SALDO INICIAL

DEL PERIO

Do

SALDO FINAL DEL

PERIODO

Deuda Piblica

Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Credito:
Titulos y Valore
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Piblica a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Credito:
Titulos y Valore
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

2111-0001-0001-0000~-0001
2111-0001-0008-0000-0001
2112~0001-0005-0000~0001
2117-0001-0001-0002-0023

XERE
mEEzz

SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR
SUELDOS POR PAGAR

GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO (PORTAL PREDIAL)

FONACOT

Hoja 1 de 2

2,064,497.

4,034,
72,943,
19,361.

0.

.00

.00

15

36)
27
72
05

(

2,167,378.

4,034.
118,146.
19,361.
0.

.00

.00

.00

.00

23

36)
a1
72
05



—

Municipio SAN ANTONIO LA ISLA, 0076

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2025

MONEDA DE ~ SALDO INICIAL SALDO FINAL DEL
DENOMINACION DE LAS DEUDA CONTRATACION INSTITUCION O PAIS ACREEDOR DEL PERIODO PERIODO

2117-0001~-0001-0002-0024 M.N. SEGURO DE VIDA ROYAL & SUNALLIANCE 742.72 742.72
2117-0001-0001-0002-0025 M.N. SEGURO DE VIDA CON REINVERSION INBURSA 1,124.00 1,124.00
2117-0001-0001-0003-0009 M.N. RETENCIONES DE I.S.R. 2022-2024 70,418.93) ( 70,418.93)
2117-0001-0001-0003-0010 M.N. 10% SOBRE HONORARIOS (I.S.R.) 2022-2024 7,850.00 7,850.00
2117-0001-0001-0007-0001 M.N. 2.0% SUPERVISION POR CONTRATO DE OBRA 1,197.85 1,197.85
2117-0001~-0001~0007-0005 M.N. 2% SUPERVISION OBRA POR CONTRATO 57,529.57 57,529.57
2117-0001-0001-0007-0006 M.N. .5% C.M.I.C. 4,258.13 4,258.13
2117-0001-0001-0007-0007 M.N. .2% I.C.I.C. 5,752.95 5,752.95
2117-0001-0001-0009-0001 M.N. RETENCIONES IVA SUMINISTRO DE AGUA POTABLE 395,529.00 395,529.00
2117-0001-0001-0012~0001 M.N. 2% SUPERVISION 663,498.88 663,498.88
2117-0001-0001-0012-0002 M.N. 0.2% I.C.I.C 28,240.21 28,240.21
2117-0001-0001-0012-0003 M.N. 0.5% C.M.I.C. 36,326.60 36,326.60
2117-0001-0002-0001~0001 M.N. ISR RETENCIONES POR SUELDOS Y SALARIOS 823,312.94 889,199.02
2117-0001-0002-0001-0002 M.N. 10% ISR RETENIDO POR SERVICIOS PROFESIONALES 1,070.00 1,630.00
2117-0001-0002-0001-0003 M.N. ISR RETENIDO 1.25% REGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA 687.50 ( 0.50)
2117-0001-0002-0002-0007 M.N. CUOTAS SINDICALES 16,896.34 8,816.30
2117-0001-0002-0002~0009 M.N. PENSION ALIMENTICIA 994.56 994.56
2119-0100-0001-0001-0018 M.N. MARGARITO RODRIGUEZ TIRADO 1,634.15 1,634.15
2,064,497.15 2,167,378.23

Total Deuda y Otros Pasivos
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